16633, FEBI BILSTEIN Kit pastiglie freno, Freno a disco

Informazioni sull’articolo - 16633, FEBI BILSTEIN Kit pastiglie freno, Freno a disco

08/04/2023

Produttore FEBI BILSTEIN
bilstein

Numero articolo 16633
Descrizione Kit Pastiglie Freno, Freno A Disco
Numeri d'uso D1042-7427

21282

23447
Stato Normale
Targa Accessori
Unita di imballaggio 1
Quantita per unita imballaggio
GTIN/EAN 4027816166337
Criteri
Lunghezza [mm] 123
Larghezza [mm] 58,2
Larghezza [mm] 59,2
Marchio controllo ECE R90 Approved
Colore nero
Lato montaggio Assale posteriore
Spessore 1 [mm] 17

Contatto avvisatore usura
Peso [kg]

Informazioni

Predisposto per contatto segnalazione usura
1,16

Informazione generale

| prodotti da noi forniti sono destinati esclusivamente ad
un utilizzo appropriato. Il montaggio deve essere eseguito
da personale specializzato. | prodotti sono generalmente
forniti senza istruzioni di montaggio.

Indirizzo del produttore

Indirizzo (generale)
Nome
Supplemento nome
Via

Casella postale
Codice paese

CAP (citta)

Citta

Telefono

Fax

e-mail

Internet

Documenti

Ferdinand Bilstein Italia S.r.l.
Via Enrico de Nicola, 25
IT

10036
Settimo Torinese (TO)

info.it@bilsteingroup.com;_commerciale @bilsteingroup.com

http://www.bilsteingroup.com



mailto:info.it@bilsteingroup.com;%20commerciale@bilsteingroup.com
http://www.bilsteingroup.com/

Veicoli collegati

Descrizione

Anno del modello

Numero tipo TecDoc

kw

Ccv

cm?

Tipo carrozzeria

BMW X5 (E70) 3.0 3.0d

02.2007 - 09.2008

34969

155

211

2993

SUV

BMW X5 (E70) 3.0 d

per spessore disco 20
freno

per diametro disco 320
freno

12.2006 - 09.2008

23282

173

235

2993

SuUv

BMW X5 (E70) 3.0 sd
per spessore disco 20
freno

per diametro disco 320
freno

10.2007 - 09.2008

25498

210

286

2993

SuUv

BMW X5 (E70) 3.0 si

10.2006 - 09.2008

23280

200

272

2996

SuUvV

BMW X5 (E70) xDrive 30 d
Codice motore
per spessore disco 20
freno

per diametro disco 320
freno

N57 D30 A

10.2008 - 07.2013

59334

155

211

2993

SuUv

BMW X5 (E70) xDrive 30 d
per spessore disco 20
freno

per diametro disco 320
freno

10.2008 - 03.2010

30908

173

235

2993

Suv

BMW X5 (E70) xDrive 30 d
per spessore disco 20
freno

per diametro disco 320
freno

04.2010 - 07.2013

1097

180

245

2993

SuUv

BMW X5 (E70) xDrive 30 i

10.2008 - 03.2010

30906

200

272

2996

SuUvV

BMW X5 (E70) xDrive 35 d
per spessore disco 20
freno

per diametro disco 320
freno

10.2008 - 07.2013

30909

210

286

2993

SuUV

BMW X5 (E70) xDrive 35 i
per spessore disco 20
freno

per diametro disco 320
freno

04.2010 - 07.2013

1103

225

306

2979

SuUv

BMW X5 (E70) xDrive 35 i
per spessore disco 20
freno

per diametro disco 320
freno

02.2012 - 06.2013

52207

235

320

2979

SuUv




Descrizione Anno del modello Numero tipo TecDoc kW [CV |cm® |[Tipo carrozzeria
BMW X5 (E70) xDrive 40 d 09.2010 - 06.2013 1098 225 306 2993 Suv
per spessore disco 20

freno

per diametro disco 320

freno

BMW X5 (F15, F85) sDrive 25 d 08.2015 - 07.2018 113459 170 231 |1995 SUV
per spessore disco 20

freno

per diametro disco 320

freno

BMW X5 (F15, F85) xDrive 25 d 08.2015 - 07.2018 113460 170 231 |1995 SUV
per spessore disco 20

freno

per diametro disco 320

freno

BMW X5 (F15, F85) xDrive 35 i 12.2013 - 07.2018 100268 225 (306 (2979 |SuVv
per n°- OE 34216776 789

per n°- OE 34216776 790

per spessore disco 20

freno

per diametro disco 320

freno

BMW X5 (F15, F85) xDrive 40e 08.2015 - 07.2018 113842 230 |313 |1997 ([SuVv
per spessore disco 20

freno

per diametro disco 320

freno

BMW X6 (E71, E72) xDrive 30 d 04.2010 - 07.2014 9946 155 211 |2993 [SUV
per diametro disco 320

freno

BMW X6 (E71, E72) xDrive 30 d 04.2008 - 03.2010 31006 173 235 2993 Suv
per spessore disco 20

freno

per diametro disco 320

freno

BMW X6 (E71, E72) xDrive 30 d 04.2010 - 07.2014 1108 180 245 2993 Suv
per spessore disco 20

freno

per diametro disco 320

freno

BMW X6 (E71, E72) xDrive 35 d 01.2008 - 03.2010 31007 210 286 2993 Suv
Anno da 09.2009

BMW X6 (E71, E72) xDrive 35 i 01.2008 - 07.2014 31004 225 306 |2979 SuUV
Codice motore N54 B30 A

per n°- OE 34216776789

per n°- OE 34216776 790

per spessore disco 20

freno

per diametro disco 320

freno

o

Codice motore N55 B30 A

per spessore disco 20

freno

per diametro disco 320

freno

BMW X6 (E71, E72) xDrive 40 d 07.2009 - 06.2014 1169 225 |306 |2993 |[SuVv
per spessore disco 20

freno

per diametro disco 320

freno

BMW X6 (F16, F86) xDrive 30 d 08.2014 - 07.2019 106408 190 |258 |2993 [SUV

per spessore disco 20
freno

per diametro disco 320
freno




Descrizione

Anno del modello

Numero tipo TecDoc kw |CV

Tipo carrozzeria

BMW X6 (F16, F86) xDrive 35 i
per spessore disco 20

freno

per diametro disco 320
freno

08.2014 - 07.2019

108002 225 |306

2979

SuUV

Informazioni OE

Produttore

Numero OE

Informazioni di riferimento

BMW

34216776 937

Elenco di accessori

Stato dell'articolo Numero |Descrizione Quantita
Normale 182025 FEBI BILSTEIN Kit accessori, Pastiglia freno 1

F

F
Normale 26711 FEBI BILSTEIN Lubrificante ad alta temperatura 1
Normale 26712 FEBI BILSTEIN Lubrificante ad alta temperatura 1
Normale 29661 FEBI BILSTEIN Contatto segnalazione, Usura past. freno/mat. d'attrito 1
Normale 36386 FEBI BILSTEIN Discofreno - 1
Normale 37158 FEBI BILSTEIN Contatto segnalazione, Usura past. freno/mat. d'attrito 1

®




